INDICAÇÃO Nº. 03/2014

Vicente Aparecido Romero, Vereador com assento à Câmara Municipal de Estrela d’Oeste, no uso de suas atribuições legais e com o propósito de auxiliar a administração municipal, em atendimento ao quanto lhe foi solicitado pelos moradores do Conjunto Habitacional “Gilmar Alves Ferreira”, e ainda, entendendo se tratar de medida necessária e justa, Indica ao Senhor Prefeito Municipal que viabilize a seguinte propositura:

“Execução dos serviços necessários para manterem limpos e conservados os dois acessos ao Conjunto Habitacional “Gilmar Alves Ferreira”.
Justificativa:

Moradores do Conjunto Habitacional “Gilmar Alves Ferreira” estão solicitando a execução de serviços de limpeza e conservação dos dois acessos ao bairro, cujas marginas estão tomadas pela vegetação. Desta forma, em atendimento ao quanto nos foi solicitado estamos repassando a V. Exa. o pedido dos moradores do Bairro, o qual  esperamos ver atendido pela administração municipal.
Sala das Sessões “Vereador Olímpio Môro”, 03 de fevereiro de 2014.

Vicente Aparecido Romero
Vereador